



АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2018

№21

О внесении изменений в
постановление администрации
Чусовского муниципального района
Пермского края от 20.11.2017 N 492
«Об утверждении инвестиционного
проекта «Реконструкция
автомобильной дороги «Чусовой-
Калино-Верхнечусовские Городки» (с
учетом съездов с. Села и д. Вереино)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Чусовского муниципального района от 09.04.2012 N 309 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципального и (или) инвестиционного проекта в Чусовском муниципальном районе»

ПО С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Чусовского муниципального района Пермского края от 20.11.2017 N 492 «Об утверждении инвестиционного проекта «Реконструкция автомобильной дороги «Чусовой - Калино - Верхнечусовские Городки» (с учетом съездов с. Села и д. Вереино)» следующие изменения:

1.1. в паспорте проекта в строке «Этапы и сроки реализации Проекта» цифры «2016-2018» заменить цифрами «2016-2019»;

1.2. в паспорте проекта в строке «Объемы финансирования по источникам и срокам» цифры «1 308 757,84989» заменить цифрами «1 248 001,53921», цифры «911 254,04550» заменить цифрами «850 497,73482»;

1.3. в разделе 3.4. «Экономическое обоснование реализации инвестиционного проекта» цифры «1 308 757,84989» заменить цифрами «1 248 001,53921», цифры «911 254,04550» заменить цифрами «850 497,73482»;

1.4. в разделе 3.5. «Описание практических действий при осуществлении инвестиций»:

- в строке 1 цифры «1 308 757,84989» заменить цифрами «1 248 001,53921», цифры «911 254,04550» заменить цифрами «850 497,73482»;

- в строке «2017 год, в том числе:» цифры «754 893,12454» заменить цифрами «694 136,81386», цифры «529 408,92700» заменить цифрами «468 652,61632»;

- в строке «Реконструкция автомобильной дороги «Чусовой-Калино-Верхнечусовские Городки (с учетом съездов с. Сёла и д. Вереино)» I этап (1 участок)» цифры «51 968,24270» заменить цифрами «37 035,52886», цифры «49 182,76400» заменить цифрами «34 250,05016»;

- в строке «Реконструкция автомобильной дороги «Чусовой-Калино-Верхнечусовские Городки (с учетом съездов с. Сёла и д. Вереино)» III этап (2 участок)» цифры «128 875,93184» заменить цифрами «83 052,33500», цифры «126 584,75200» заменить цифрами «80 761,15516».

2. Постановление разместить на официальном сайте Чусовского муниципального района Пермского края.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального района по инфраструктуре и развитию территории района Корнилову Е.В.

Глава муниципального района

С.В. Белов